

TMDT ApS

Ørstedsvvej 6
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Poul Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMDT ApS
Ørstedvej 6
6760 Ribe

e-mailadresse: is@tmdt.dk

CVR-nr: 35519599

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Registreret revisor Bjarne Degerth

Vejlevej 159, 1

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr: 92943453

P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve reparation og istandsættelse af diesel motor, bil reparation af enhver art samt andet teknisk arbejdsopgaver, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 377.792 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		3.333.153	3.393.702
Personaleomkostninger	1	-2.698.499	-2.538.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.603	-218.150
Resultat af ordinær primær drift		489.051	637.518
Andre finansielle indtægter		3.280	685
Øvrige finansielle omkostninger		-12.595	-470
Ordinært resultat før skat		479.736	637.733
Skat af årets resultat		-101.944	-130.181
Årets resultat		377.792	507.552
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		-22.208	507.552
I alt		377.792	507.552

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		121.297	155.686
Produktionsanlæg og maskiner		572.307	367.493
Materielle anlægsaktiver i alt		693.604	523.179
Anlægsaktiver i alt		693.604	523.179
Råvarer og hjælpematerialer		149.002	94.796
Varebeholdninger i alt		149.002	94.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		764.273	500.097
Igangværende arbejder for fremmed regning		215.346	271.428
Tilgodehavende skat		0	18.850
Tilgodehavender i alt		979.619	790.375
Likvide beholdninger		608.193	918.470
Omsætningsaktiver i alt		1.736.814	1.803.641
Aktiver i alt		2.430.418	2.326.820

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.182.872	1.435.570
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		1.662.872	1.515.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.717	146.705
Skyldig selskabsskat		83.094	138.556
Skyldig moms og afgifter		309.982	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.753	525.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		767.546	811.250
Gældsforpligtelser i alt		767.546	811.250
Passiver i alt		2.430.418	2.326.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2019 kr.
Løn og gager	2.414.652	2.697.771
Pensionsbidrag	67.396	146.370
Andre omkostninger til social sikring	55.986	37.751
	<u>2.538.034</u>	<u>2.814.101</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret